TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                       Rio de Janeiro, 02 de julho de 2012.

Comunicação n°  267/2012-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº
09/12 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR
REGIONAL e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão
sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
a partir de 16:00 horas do dia 09 de julho de 2012, face às denúncias da
douta Procuradoria:

ATLETAS

Carlos Alessandro Ricardo São João da Barra EC Art. 250 CBJD
João Paulo da Silva Resende FC Art. 254 CBJD
Jonathan Andrade Imperial FC Art. 254 CBJD
Rodrigo Fabiano Machado Mesquita FC Art. 254 CBJD
Salathiel Lima Castro São Cristovão FR Art. 243-F § 1º

CBJD
Saulo Castelani Lages Serra Macaense FC Art. 243-F § 1º

CBJD
Alef O. S. Mobarak AC Apollo Art. 250 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES:

São Cristovão FR – jogo: São Cristovão FR x Botafogo FR – sub 15 – infantil
– 12/06/2012 – art. 206 do CBJD.
EC São João da Barra – jogo: EC São João da Barra x São Cristovão FR –
série B/C – juvenil – 10/06/2012 – art. 206 do CBJD.
EC São João da Barra – jogo: EC São João da Barra x São Cristovão FR –
série B – Infantil – 10/06/2012 – art. 206 do CBJD.
União de Marechal Hermes FC – jogo: União de Marechal Hermes FC x
Sampaio Corrêa FE – série B/C – Juvenil – 10/06/2012 – art. 203 e 191 III
ambos do CBJD.
AC Apollo – jogo: Artsul FC x AC Apollo – série B/C – Juvenil – 10/06/2012

– art. 206 e 191 III ambos do CBJD.

PROCURADOR
Dr. Vinicius Soares

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto
nos artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a
SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 horas do
dia 09 de julho de 2012, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO
FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º
andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                        Rio de Janeiro, 02 de julho de 2012.

Marcia Cristina P. Pereira
                   Secretária Adjunta do TJD/RJ